
TuS 08 Senne I Abteilung Fussball

Trainerliste Saison 2019/ 2020

Mannschaft Amt Name Vorname Tel. privat Handy E-Mail Adresse
1. Mannschaft Trainer Wahsner Mike 0176  70105481 miwa71@gmx.de

Betreuer Lyko Christian 0176  24370931 christian.lyko@uni-bielefeld.de
2. Mannschaft Trainer Pantel Georg 0521     894117 0160  96666601 georgpantel@web.de

Betreuer Friesen Jonny 05205 9912338 0170    5649504 jonny_friesen@web.de
3. Mannschaft Trainer Lochmöller Urs 0521   5239689 0162    7552612 lochmoellerurs@gmail.com

Betreuer Hanke Jörg 0521     492922 0171    6529197 jghanke@t-online.de
Altherren Ü32 Betreuer Ludwig Raphael 0521   3297528 0179    1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de
A - 1 - Jugend Trainer Scharf Felix 0151  40531385 flexibus@hotmail.de
Jhg 2001-2002 Betreuer Potiris Nikolaos 0170    6565910 nikolaospotiris@gmail.com
B - 1 - Jugend Trainer Dogan Mehmet 0157  79494272 memoli6767@hotmail.de
Jhg. 2003-04 Betreuer Dalhoff Ivo 0160  95019208 i.dalhoff@gmx.de
C - 1 - Jugend Trainer Eckseler Henrik 0521     403940 0176  84293968 henrik@eckseler.de
Jhg. 2005-06 Betreuer
C - 2 - Jugend Trainer Cetin Ekrem 05205   915135 0160    5358477 cetin4@web.de
Jhg. 2005-06 Betreuer Vogt Jonathan 0151  21198952 vogt.jonathan@gmx.net
D - 1 - Jugend Trainer Ludwig Raphael 0521   3297528 0179    1044214 raphael.ludwig@tus08senne.de
Jhg. 2007 Betreuer Dal Necip 0521   5227502 0174    7820220 necipdal@hotmail.com
D - 2 - Jugend Trainer Quint-Friedrich Heiko 0152  03631210 heikoquintf@gmail.com
Jhg. 2008 Betreuer Eggering Susanne 0157  89100004 susanne.eggering@arvato.com
D - 3 - Jugend Trainer Tissen Dima 0176  31268355 dimatissen@gmx.net
Jhg. 2007-08 Betreuer Burmeier Björn 0521    494882 0157  71748045 bjoern.bur6@gmx.de
E - 1 - Jugend Trainer Lochmöller Urs 0162    7552612 lochmoellerurs@gmail.com
Jhg. 2009 Betreuer Pitter Oliver 0172    9269663 ama-buero@gmx.de
E - 2 - Jugend Trainer Kopp Stefan 0160    4471366 skopp@techfak.uni-bielefeld.de
Jhg. 2010 Betreuer Berger Jannis 0157  34585162 janber98@gmx.de
E - 3 - Jugend Trainer Rabe Ralf Bernd 0157  53052272 ra-be-rabe@gmx.de
Jhg. 2009 Betreuer Karacay Özkan 0176  93151923 okaracay@web.de
E - 4 - Jugend Trainer Schäfer Sarah 0176  63617176 sarahschaefer@email.de
Jhg. 2010 Betreuer Quintana Christian 0157  74178096 eljero10@yahoo.com
F - 1 - Jugend Trainer Yilmaz Erol 0521   5460827 0176  41696120 efem76@web.de
Jhg. 2011 Betreuer Yilmaz Ensar 0521   5460827 efem76@web.de
F - 2 - Jugend Trainer Karacay Yalcin 05209   597102 0176  95753033 yal.karacay@gmail.com
Jhg. 2012 Betreuer Yilmaz Furkan 0521   5460827 0176  43894742 furkanstyle@live.de
F - 3 - Jugend Trainer Burmeier Björn 0521    494882 0157  71748045 bjoern.bur6@gmx.de
Jhg. 2011 Betreuer Raabe Matthias 0151  33867983 quang2.mr@googlemail.com
F - 4 - Jugend Trainer Zöllner Dennis 0157  71440018 dzoellner89@gmx.de
Jhg. 2012 Betreuer
G - 1 - Jugend Trainer Globich Holger 0157  52443340 hglobich@quo-vadis-ggmbh.de
Jhg. 2013 Betreuer Nassery Hamed 0173    3163039 hamed82nassery@gmx.de
G - 2 - Jugend Trainer Quintana Christian 0157  74178096 eljero10@yahoo.com
Jhg. 2014 Betreuer Mahne Verena 0176  61695519 v.mahne@web.de
G - 3 - Jugend Trainer Cakici Sezer 0176  62828305 sezer1103@hotmail.de
Jhg. 2015 Betreuer Kartal Tolgay 0176  63326634 tolgay_kartal@web.de

Stand : 08.07.2019


